
 

Kreismeisterschaften der Schwimmkreise 
Vechta und Cloppenburg 

lange und mittlere Strecke 2009 
 

 

 
 

 

 

 
am 08./09. November 2008 
im Gymnasiumbad Lohne 

An der Kirchenziegelei 12 
49393 Lohne 

 
 

PPP rrr ooo ttt ooo kkk ooo lll lll    
SSS KKK    CCC lll ooo ppp ppp eee nnn bbb uuu rrr ggg    

 
AAAuuusssrrriiiccchhhttteeerrr:::   

TTTuuuSSS   BBBlllaaauuu---WWWeeeiiißßß   LLLooohhhnnneee   
   
   

1. Abschnitt: Samstag, 08.11.2008 

Einlass u. Einschwimmen: 09:15 Uhr 

Kampfrichtersitzung: 09:45 Uhr  

Beginn: 10:00 Uhr 

 

 



Kampfgericht Schwimmen, 08.11.2008 - 1. Abschnitt

Kampfgericht Schwimmen

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange und Mittlere Strecke 2009

Ort/Bad:
Startbahnen:

Hallenbad am Gymnasium, 49393 Lohne
5

Hallenbad25m
Zeitmessung: Handzeitmessung

Veranstalter: SK Cloppenburg und SK Vechta
Ausrichter: TuS Blau-Weiß Lohne

Schiedsrichter: Alfons Gorke SK Cloppenburg
Starter: Michael Barske SFN Vechta
Schwimmrichter 1: Alfons Gorke SK Cloppenburg
Schwimmrichter 2: Michael Barske SFN Vechta
Sprecher: Richard Diekmann SK Cloppenburg
Protokollführer: Stephan Schumacher TuS Blau-Weiß Lohne
Auswerter: Wolfgang Schmees SK Cloppenburg

Zeitnehmer Obmann & Reserve: Carolin Wegmann TuS Blau-Weiß Lohne
Zeitnehmer Bahn #1: Elmar Fusshöller SFN Vechta
Zeitnehmer Bahn #2: Heike Luttmann TuS Blau-Weiß Lohne
Zeitnehmer Bahn #3: Stephanie Tölken Cloppenburger SV
Zeitnehmer Bahn #4: Alois Dasenbrock Cloppenburger SV
Zeitnehmer Bahn #5: Sergei Freimann SFN Vechta

Zielrichter-Obmann & Zielrichter 1: Gabi Bergmann Cloppenburger SV
Zielrichter 2: Heinz Grüß SK Cloppenburg
Zielrichter 3: Florian Schröder TuS Blau-Weiß Lohne

Wendegericht Obmann & Bahn 1: Karin Stuckenberg Cloppenburger SV
Wenderichter Bahn 2 & 3: Lena Twelsiek SFN Vechta
Wenderichter Bahn 4 & 5: Christian Schumacher TuS Blau-Weiß Lohne
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10:39 Uhr

Protokoll 08.11.2008, 1. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange und Mittlere Strecke 2009

Wettkampf 1 - 200m Brust weiblich SK Cloppenburg

Jahrgang 1995-1995 (Jahrgang 1995)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Witt, Anna-Sophie 2039651. 1995 03:30,12  311

Kreismeisterin 2009
100m: 01:33,21, 200m: 03:30,12 (01:56,91)

Jahrgang 1994-1994 (Jahrgang 1994)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Kostrowski, Andrea 1578671. 1994 03:07,06  441

Kreismeisterin 2009
100m: 01:32,50, 200m: 03:07,06 (01:34,56)

Cloppenburger Schwimmverein 3684von Höfen, Kristin 2024752. 1994 03:36,47  284+29.41
100m: 01:43,00, 200m: 03:36,47 (01:53,47)

Jahrgang 1993-1993 (Jahrgang 1993)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Neele 1596111. 1993 03:20,13  360

Kreismeisterin 2009
100m: 01:34,65, 200m: 03:20,13 (01:45,48)

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Jansgers, Mareike 159608 1993 ENMn.a. Start

Jahrgang 1989-1990 (Jahrgang 1989-1990)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Baumann, Kerstin 1547401. 1990 03:07,36  439

Kreismeisterin 2009
100m: 01:30,14, 200m: 03:07,36 (01:37,22)

Jahrgang 0-9999 (Jahrgang 0-9999)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Kostrowski, Andrea 1578671. 1994 03:07,06  441

Kreismeisterin 2009
100m: 01:32,50, 200m: 03:07,06 (01:34,56)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Baumann, Kerstin 1547402. 1990 03:07,36  439+00.30
100m: 01:30,14, 200m: 03:07,36 (01:37,22)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Neele 1596113. 1993 03:20,13  360+13.07
100m: 01:34,65, 200m: 03:20,13 (01:45,48)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Witt, Anna-Sophie 2039654. 1995 03:30,12  311+23.06
100m: 01:33,21, 200m: 03:30,12 (01:56,91)

Cloppenburger Schwimmverein 3684von Höfen, Kristin 2024755. 1994 03:36,47  284+29.41
100m: 01:43,00, 200m: 03:36,47 (01:53,47)

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Jansgers, Mareike 159608 1993 ENMn.a. Start

www.bwl-schwimmen.de
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10:47 Uhr

Protokoll 08.11.2008, 1. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange und Mittlere Strecke 2009

Wettkampf 2 - 200m Brust männlich SK Cloppenburg

Jahrgang 1995-1995 (Jahrgang 1995)
----

Cloppenburger Schwimmverein 3684Hummert, Alexander 223469 1995 ENM
Kreismeister 2009

n.a. Start

Jahrgang 1994-1994 (Jahrgang 1994)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Dasenbrock, Jan 2025021. 1994 03:30,02  231

Kreismeister 2009
100m: 01:37,67, 200m: 03:30,02 (01:52,35)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Meyer, Timo 2024842. 1994 03:36,73  211+06.71
100m: 01:40,70, 200m: 03:36,73 (01:56,03)

Jahrgang 1992-1992 (Jahrgang 1992)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Ralf 1624321. 1992 02:51,85  423

Kreismeister 2009
100m: 01:23,17, 200m: 02:51,85 (01:28,68)

Jahrgang 1989-1990 (Jahrgang 1989-1990)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Bergmann, Philipp 1547381. 1989 02:53,52  411

Kreismeister 2009
100m: 01:22,84, 200m: 02:53,52 (01:30,68)

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Frank 131954 1990 ENMn.a. Start

Jahrgang 1959-1963 (Jahrgang 1959-1963)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Knebel, Fritz 1115131. 1962 02:47,70  455

Kreismeister 2009
100m: 01:17,86, 200m: 02:47,70 (01:29,84)

Jahrgang 0-9999 (Jahrgang 0-9999)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Knebel, Fritz 1115131. 1962 02:47,70  455

Kreismeister 2009
100m: 01:17,86, 200m: 02:47,70 (01:29,84)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Ralf 1624322. 1992 02:51,85  423+04.15
100m: 01:23,17, 200m: 02:51,85 (01:28,68)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Bergmann, Philipp 1547383. 1989 02:53,52  411+05.82
100m: 01:22,84, 200m: 02:53,52 (01:30,68)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Dasenbrock, Jan 2025024. 1994 03:30,02  231+42.32
100m: 01:37,67, 200m: 03:30,02 (01:52,35)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Meyer, Timo 2024845. 1994 03:36,73  211+49.03
100m: 01:40,70, 200m: 03:36,73 (01:56,03)

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Frank 131954 1990 ENMn.a. Start

Cloppenburger Schwimmverein 3684Hummert, Alexander 223469 1995 ENMn.a. Start

www.bwl-schwimmen.de
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11:09 Uhr

Protokoll 08.11.2008, 1. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange und Mittlere Strecke 2009

Wettkampf 3 - 1500m Freistil weiblich SK Cloppenburg

Jahrgang 0-9999 (Jahrgang 0-9999)
BV Essen 3682Tapken, Christina 2055931. 1990 21:21,44  410

Kreismeisterin 2009
100m: 01:14,15, 200m: 02:34,93 (01:20,78), 300m: 03:57,72 (01:22,79), 400m: 05:21,84 (01:24,12)

 500m: 06:46,78 (01:24,94), 600m: 08:11,93 (01:25,15), 700m: 09:37,43 (01:25,50), 800m: 11:02,34 (01:24,91)

 900m: 12:28,04 (01:25,70), 1000m: 13:58,75 (01:30,71), 1100m: 15:28,78 (01:30,03), 1200m: 16:58,46 (01:29,68)

 1300m: 18:26,72 (01:28,26), 1400m: 19:55,38 (01:28,66), 1500m: 21:21,44 (01:26,06)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Rika 1596102. 1993 23:06,58  323+01:45.14
100m: 01:22,66, 200m: 02:54,27 (01:31,61), 300m: 04:25,31 (01:31,04), 400m: 05:57,13 (01:31,82)

 500m: 07:28,66 (01:31,53), 600m: 09:00,73 (01:32,07), 700m: 10:34,49 (01:33,76), 800m: 12:10,56 (01:36,07)

 900m: 13:42,55 (01:31,99), 1000m: 15:16,82 (01:34,27), 1100m: 16:52,05 (01:35,23), 1200m: 18:25,81 (01:33,76)

 1300m: 20:00,35 (01:34,54), 1400m: 21:35,07 (01:34,72), 1500m: 23:06,58 (01:31,51)

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Jansgers, Mareike 159608 1993 ENMn.a. Start

www.bwl-schwimmen.de
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11:18 Uhr

Protokoll 08.11.2008, 1. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange und Mittlere Strecke 2009

Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich SK Cloppenburg

Jahrgang 0-9999 (Jahrgang 0-9999)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Göthert, Christian 1624311. 1990 18:55,78  456

Kreismeister 2009
100m: 01:03,06, 200m: 02:17,29 (01:14,23), 300m: 03:32,93 (01:15,64), 400m: 04:49,64 (01:16,71)

 500m: 06:06,97 (01:17,33), 600m: 07:24,93 (01:17,96), 700m: 08:41,53 (01:16,60), 800m: 09:59,24 (01:17,71)

 900m: 11:16,08 (01:16,84), 1000m: 12:34,78 (01:18,70), 1100m: 13:53,24 (01:18,46), 1200m: 15:11,93 (01:18,69)

 1300m: 16:28,83 (01:16,90), 1400m: 17:47,34 (01:18,51), 1500m: 18:55,78 (01:08,44)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Ralf 1624322. 1992 20:49,02  343+01:53.24
100m: 01:11,02, 200m: 02:30,45 (01:19,43), 300m: 03:53,54 (01:23,09), 400m: 05:18,02 (01:24,48)

 500m: 06:43,45 (01:25,43), 600m: 08:09,54 (01:26,09), 700m: 09:35,64 (01:26,10), 800m: 11:01,23 (01:25,59)

 900m: 12:26,64 (01:25,41), 1000m: 13:51,64 (01:25,00), 1100m: 15:19,13 (01:27,49), 1200m: 16:39,86 (01:20,73)

 1300m: 18:05,54 (01:25,68), 1400m: 19:30,57 (01:25,03), 1500m: 20:49,02 (01:18,45)

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Bergmann, Philipp 154738 1989 Aufg.

www.bwl-schwimmen.de
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11:30 Uhr

Protokoll 08.11.2008, 1. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange und Mittlere Strecke 2009

Wettkampf 5 - 200m Lagen weiblich SK Cloppenburg

Jahrgang 1995-1995 (Jahrgang 1995)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Witt, Anna-Sophie 2039651. 1995 03:26,51  247

Kreismeisterin 2009

Jahrgang 1994-1994 (Jahrgang 1994)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Kostrowski, Andrea 1578671. 1994 02:50,23  442

Kreismeisterin 2009
Cloppenburger Schwimmverein 3684Kühling-Thees, Insa 2173442. 1994 03:06,60  335+16.37

Cloppenburger Schwimmverein 3684von Höfen, Kristin 2024753. 1994 03:11,03  313+20.80

Jahrgang 1993-1993 (Jahrgang 1993)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Neele 1596111. 1993 03:02,73  357

Kreismeisterin 2009
Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Rika 1596102. 1993 03:06,80  334+04.07

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Jansgers, Mareike 159608 1993 ENMn.a. Start

Jahrgang 1989-1990 (Jahrgang 1989-1990)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Baumann, Kerstin 1547401. 1990 02:51,25  434

Kreismeisterin 2009

Jahrgang 0-9999 (Jahrgang 0-9999)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Kostrowski, Andrea 1578671. 1994 02:50,23  442

Kreismeisterin 2009
Cloppenburger Schwimmverein 3684Baumann, Kerstin 1547402. 1990 02:51,25  434+01.02

Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Neele 1596113. 1993 03:02,73  357+12.50

Cloppenburger Schwimmverein 3684Kühling-Thees, Insa 2173444. 1994 03:06,60  335+16.37

Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Rika 1596105. 1993 03:06,80  334+16.57

Cloppenburger Schwimmverein 3684von Höfen, Kristin 2024756. 1994 03:11,03  313+20.80

Cloppenburger Schwimmverein 3684Witt, Anna-Sophie 2039657. 1995 03:26,51  247+36.28
----

Cloppenburger Schwimmverein 3684Jansgers, Mareike 159608 1993 ENMn.a. Start

www.bwl-schwimmen.de
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11:31 Uhr

Protokoll 08.11.2008, 1. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange und Mittlere Strecke 2009

Wettkampf 6 - 200m Lagen männlich SK Cloppenburg

Jahrgang 1995-1995 (Jahrgang 1995)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Siemer, Linus 22721. 1995 03:14,10  213

Kreismeister 2009

Jahrgang 1994-1994 (Jahrgang 1994)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Dasenbrock, Jan 2025021. 1994 03:18,67  198

Kreismeister 2009

Jahrgang 1993-1993 (Jahrgang 1993)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Alpmann, Till 2234711. 1993 03:15,92  207

Kreismeister 2009

Jahrgang 1992-1992 (Jahrgang 1992)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Ralf 1624321. 1992 02:41,69  368

Kreismeister 2009

Jahrgang 1989-1990 (Jahrgang 1989-1990)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Bergmann, Philipp 1547381. 1989 02:26,33  497

Kreismeister 2009
Cloppenburger Schwimmverein 3684Göthert, Christian 1624312. 1990 02:26,34  497+00.01

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Frank 131954 1990 ENMn.a. Start

Jahrgang 0-9999 (Jahrgang 0-9999)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Bergmann, Philipp 1547381. 1989 02:26,33  497

Kreismeister 2009
Cloppenburger Schwimmverein 3684Göthert, Christian 1624312. 1990 02:26,34  497+00.01

Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Ralf 1624323. 1992 02:41,69  368+15.36

Cloppenburger Schwimmverein 3684Siemer, Linus 22724. 1995 03:14,10  213+47.77

Cloppenburger Schwimmverein 3684Alpmann, Till 2234715. 1993 03:15,92  207+49.59

Cloppenburger Schwimmverein 3684Dasenbrock, Jan 2025026. 1994 03:18,67  198+52.34
----

Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Frank 131954 1990 ENMn.a. Start

www.bwl-schwimmen.de
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12:01 Uhr

Protokoll 08.11.2008, 1. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange und Mittlere Strecke 2009

Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich SK Cloppenburg

Jahrgang 0-9999 (Jahrgang 0-9999)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Kostrowski, Andrea 1578671. 1994 10:57,59  429

Kreismeisterin 2009
100m: 01:16,54, 200m: 02:39,13 (01:22,59), 300m: 04:01,57 (01:22,44), 400m: 05:23,67 (01:22,10)

 500m: 06:50,54 (01:26,87), 600m: 08:14,95 (01:24,41), 800m: 10:57,59 (02:42,64)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Baumann, Kerstin 1547402. 1990 11:20,44  387+22.85
100m: 01:14,51, 200m: 02:37,61 (01:23,10), 300m: 04:03,67 (01:26,06), 400m: 05:30,49 (01:26,82)

 500m: 06:58,40 (01:27,91), 600m: 08:26,75 (01:28,35), 700m: 09:55,80 (01:29,05), 800m: 11:20,44 (01:24,64)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Neele 1596113. 1993 12:38,34  280+01:40.75
100m: 01:22,44, 200m: 02:54,56 (01:32,12), 300m: 04:29,84 (01:35,28), 400m: 06:06,13 (01:36,29)

 500m: 07:43,09 (01:36,96), 600m: 09:20,52 (01:37,43), 700m: 11:00,67 (01:40,15), 800m: 12:38,34 (01:37,67)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Kühling-Thees, Insa 2173444. 1994 13:27,44  232+02:29.85
100m: 01:31,47, 200m: 03:15,97 (01:44,50), 300m: 04:59,38 (01:43,41), 400m: 06:43,54 (01:44,16)

 500m: 08:27,10 (01:43,56), 600m: 10:11,11 (01:44,01), 700m: 11:53,82 (01:42,71), 800m: 13:27,44 (01:33,62)

www.bwl-schwimmen.de
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12:15 Uhr

Protokoll 08.11.2008, 1. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange und Mittlere Strecke 2009

Wettkampf 8 - 800m Freistil männlich SK Cloppenburg

Jahrgang 0-9999 (Jahrgang 0-9999)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Göthert, Christian 1624311. 1990 10:08,51  429

Kreismeister 2009
100m: 01:08,10, 200m: 02:24,10 (01:16,00), 300m: 03:41,64 (01:17,54), 400m: 05:01,13 (01:19,49)

 500m: 06:20,26 (01:19,13), 600m: 07:39,23 (01:18,97), 700m: 08:58,67 (01:19,44), 800m: 10:08,51 (01:09,84)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Ralf 1624322. 1992 10:44,72  361+36.21
100m: 01:13,49, 200m: 02:34,49 (01:21,00), 300m: 03:57,59 (01:23,10), 400m: 05:20,84 (01:23,25)

 500m: 06:45,09 (01:24,25), 600m: 08:07,18 (01:22,09), 700m: 09:27,85 (01:20,67), 800m: 10:44,72 (01:16,87)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Meyer, Timo 2024843. 1994 13:29,73  182+03:21.22
100m: 01:28,20, 200m: 03:12,83 (01:44,63), 300m: 04:56,48 (01:43,65), 400m: 06:41,68 (01:45,20)

 500m: 08:28,14 (01:46,46), 600m: 10:12,24 (01:44,10), 700m: 11:57,10 (01:44,86), 800m: 13:29,73 (01:32,63)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Siemer, Linus 22724. 1995 13:47,55  170+03:39.04
100m: 01:33,68, 200m: 03:19,21 (01:45,53), 300m: 05:07,56 (01:48,35), 400m: 06:52,98 (01:45,42)

 500m: 08:37,49 (01:44,51), 600m: 10:25,41 (01:47,92), 700m: 12:12,32 (01:46,91), 800m: 13:47,55 (01:35,23)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Dasenbrock, Jan 2025025. 1994 14:36,73  143+04:28.22
100m: 01:33,83, 200m: 03:23,89 (01:50,06), 300m: 05:18,67 (01:54,78), 400m: 07:14,48 (01:55,81)

 500m: 09:09,90 (01:55,42), 600m: 11:01,95 (01:52,05), 700m: 12:50,59 (01:48,64), 800m: 14:36,73 (01:46,14)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Alpmann, Till 2234716. 1993 15:17,16  125+05:08.65
100m: 01:34,74, 200m: 03:31,23 (01:56,49), 300m: 05:30,20 (01:58,97), 400m: 07:31,57 (02:01,37)

 500m: 09:31,57 (02:00,00), 600m: 11:31,51 (01:59,94), 700m: 13:29,74 (01:58,23), 800m: 15:17,16 (01:47,42)

Abschnittsende: 12:10 Protokollende: 12:20

Schiedsrichter 2:

Schiedsrichter 1:

Protokollführer:

www.bwl-schwimmen.de
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Kreismeisterschaften der Schwimmkreise 
Vechta und Cloppenburg 

lange und mittlere Strecke 2009 
 

 

 
 

 

 

 
am 08./09. November 2008 
im Gymnasiumbad Lohne 

An der Kirchenziegelei 12 
49393 Lohne 

 
 

PPP rrr ooo ttt ooo kkk ooo lll lll    
SSS KKK    CCC lll ooo ppp ppp eee nnn bbb uuu rrr ggg    

 
AAAuuusssrrriiiccchhhttteeerrr:::   

TTTuuuSSS   BBBlllaaauuu---WWWeeeiiißßß   LLLooohhhnnneee   
   
   

2. Abschnitt: Sonntag, 09.11.2008 

Einlass u. Einschwimmen: 12:30 Uhr 

Kampfrichtersitzung: 13:15 Uhr  

Beginn: 13:30 Uhr 

 

 



Kampfgericht Schwimmen, 09.11.2008 - 2. Abschnitt

Kampfgericht Schwimmen

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange und Mittlere Strecke 2009

Ort/Bad:
Startbahnen:

Hallenbad am Gymnasium, 49393 Lohne
5

Hallenbad25m
Zeitmessung: Handzeitmessung

Veranstalter: SK Cloppenburg und SK Vechta
Ausrichter: TuS Blau-Weiß Lohne

Schiedsrichter: Michael Barske SFN Vechta
Starter: Alfons Gorke SK Cloppenburg
Schwimmrichter 1: Michael Barske SFN Vechta
Schwimmrichter 2: Alfons Gorke SK Cloppenburg
Sprecher: Richard Diekmann SK Cloppenburg
Protokollführer: Stephan Schumacher TuS Blau-Weiß Lohne
Auswerter: Wolfgang Schmees SK Cloppenburg

Zeitnehmer Obmann & Reserve: Carolin Wegmann TuS Blau-Weiß Lohne
Zeitnehmer Bahn #1: Sergei Freimann SFN Vechta
Zeitnehmer Bahn #2: Heike Luttmann TuS Blau-Weiß Lohne
Zeitnehmer Bahn #3: Klaus Hummert Cloppenburger SV
Zeitnehmer Bahn #4: Christine Kühling-Thees Cloppenburger SV
Zeitnehmer Bahn #5: Franz-Josef Wille BV Essen

Zielrichter-Obmann & Zielrichter 1: Anja Cyriax SFN Vechta
Zielrichter 2: Gabi Bergmann Cloppenburger SV
Zielrichter 3: Maria von Höven Cloppenburger SV

Wendegericht Obmann & Bahn 1: Heinz Grüß SK Cloppenburg
Wenderichter Bahn 2 & 3: Andrea Hummert Cloppenburger SV
Wenderichter Bahn 4 & 5: Florian Schröder TuS Blau-Weiß Lohne

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.429, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com
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13:42 Uhr

Protokoll 09.11.2008, 2. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange und Mittlere Strecke 2009

Wettkampf 9 - 200m Schmetterling weiblich SK Cloppenburg

Jahrgang 1994 (Jahrgang 1994)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Kostrowski, Andrea 1578671. 1994 03:07,03  304

Kreismeisterin 2009
100m: 01:30,94, 200m: 03:07,03 (01:36,09)

Jahrgang 1993 (Jahrgang 1993)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Rika 1596101. 1993 03:21,18  244

Kreismeisterin 2009
100m: 01:32,80, 200m: 03:21,18 (01:48,38)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Neele 1596112. 1993 03:24,67  232+03.49
100m: 01:36,00, 200m: 03:24,67 (01:48,67)

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Jansgers, Mareike 159608 1993 ENMn.a. Start

Junioren
Cloppenburger Schwimmverein 3684Baumann, Kerstin 1547401. 1990 03:12,38  279

Kreismeisterin 2009
100m: 01:31,72, 200m: 03:12,38 (01:40,66)

offene Wertung (Jahrgang 0-9999)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Kostrowski, Andrea 1578671. 1994 03:07,03  304

Kreismeisterin 2009
100m: 01:30,94, 200m: 03:07,03 (01:36,09)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Baumann, Kerstin 1547402. 1990 03:12,38  279+05.35
100m: 01:31,72, 200m: 03:12,38 (01:40,66)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Rika 1596103. 1993 03:21,18  244+14.15
100m: 01:32,80, 200m: 03:21,18 (01:48,38)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Neele 1596114. 1993 03:24,67  232+17.64
100m: 01:36,00, 200m: 03:24,67 (01:48,67)

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Jansgers, Mareike 159608 1993 ENMn.a. Start

www.bwl-schwimmen.de
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13:47 Uhr

Protokoll 09.11.2008, 2. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange und Mittlere Strecke 2009

Wettkampf 10 - 200m Schmetterling männlich SK Cloppenburg

Jahrgang 1992 (Jahrgang 1992)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Ralf 1624321. 1992 02:39,62  363

Kreismeister 2009
100m: 01:15,15, 200m: 02:39,62 (01:24,47)

Junioren
Cloppenburger Schwimmverein 3684Göthert, Christian 1624311. 1990 02:39,29  365

Kreismeister 2009
100m: 01:14,30, 200m: 02:39,29 (01:24,99)

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Bergmann, Philipp 154738 1989 Aufg.

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Frank 131954 1990 ENMn.a. Start

AK 25 (Jahrgang 1979-1983)
----

Cloppenburger Schwimmverein 3684Schwienhorst, Alexander 092583 1979 ENM
Kreismeister 2009

n.a. Start

AK 45 (Jahrgang 1959-1963)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Knebel, Fritz 1115131. 1962 02:47,43  315

Kreismeister 2009
100m: 01:18,40, 200m: 02:47,43 (01:29,03)

offene Wertung (Jahrgang 0-9999)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Göthert, Christian 1624311. 1990 02:39,29  365

Kreismeister 2009
100m: 01:14,30, 200m: 02:39,29 (01:24,99)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Ralf 1624322. 1992 02:39,62  363+00.33
100m: 01:15,15, 200m: 02:39,62 (01:24,47)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Knebel, Fritz 1115133. 1962 02:47,43  315+08.14
100m: 01:18,40, 200m: 02:47,43 (01:29,03)

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Bergmann, Philipp 154738 1989 Aufg.

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Schwienhorst, Alexander 092583 1979 ENMn.a. Start

Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Frank 131954 1990 ENMn.a. Start

www.bwl-schwimmen.de
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14:11 Uhr

Protokoll 09.11.2008, 2. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange und Mittlere Strecke 2009

Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich SK Cloppenburg

Jahrgang 1995 (Jahrgang 1995)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Witt, Anna-Sophie 2039651. 1995 03:04,85  251

Kreismeisterin 2009
100m: 01:27,90, 200m: 03:04,85 (01:36,95)

Jahrgang 1994 (Jahrgang 1994)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Kostrowski, Andrea 1578671. 1994 02:35,83  419

Kreismeisterin 2009
100m: 01:15,83, 200m: 02:35,83 (01:20,00)

Cloppenburger Schwimmverein 3684von Höven, Kristin 2024752. 1994 02:46,62  343+10.79
100m: 01:18,31, 200m: 02:46,62 (01:28,31)

Jahrgang 1993 (Jahrgang 1993)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Neele 1596111. 1993 02:43,56  362

Kreismeisterin 2009
100m: 01:18,41, 200m: 02:43,56 (01:25,15)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Rika 1596102. 1993 02:57,13  285+13.57
100m: 01:25,88, 200m: 02:57,13 (01:31,25)

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Jansgers, Mareike 159608 1993 ENMn.a. Start

Junioren
Cloppenburger Schwimmverein 3684Baumann, Kerstin 1547401. 1990 02:34,93  426

Kreismeisterin 2009
100m: 01:16,15, 200m: 02:34,93 (01:18,78)

offene Wertung (Jahrgang 0-9999)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Baumann, Kerstin 1547401. 1990 02:34,93  426

Kreismeisterin 2009
100m: 01:16,15, 200m: 02:34,93 (01:18,78)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Kostrowski, Andrea 1578672. 1994 02:35,83  419+00.90
100m: 01:15,83, 200m: 02:35,83 (01:20,00)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Neele 1596113. 1993 02:43,56  362+08.63
100m: 01:18,41, 200m: 02:43,56 (01:25,15)

Cloppenburger Schwimmverein 3684von Höven, Kristin 2024754. 1994 02:46,62  343+11.69
100m: 01:18,31, 200m: 02:46,62 (01:28,31)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Rika 1596105. 1993 02:57,13  285+22.20
100m: 01:25,88, 200m: 02:57,13 (01:31,25)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Witt, Anna-Sophie 2039656. 1995 03:04,85  251+29.92
100m: 01:27,90, 200m: 03:04,85 (01:36,95)

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Jansgers, Mareike 159608 1993 ENMn.a. Start

www.bwl-schwimmen.de
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14:17 Uhr

Protokoll 09.11.2008, 2. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange und Mittlere Strecke 2009

Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich SK Cloppenburg

Jahrgang 1995 (Jahrgang 1995)
BV Essen 3682Wille, Niklas 2056081. 1995 02:45,42  248

Kreismeister 2009
100m: 01:15,54, 200m: 02:45,42 (01:29,88)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Siemer, Linus 22722. 1995 03:00,93  190+15.51
100m: 01:25,00, 200m: 03:00,93 (01:35,93)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Hummert, Alexander 2234693. 1995 03:23,99  132+38.57
100m: 01:38,08, 200m: 03:23,99 (01:45,91)

Jahrgang 1994 (Jahrgang 1994)
BV Essen 3682Wattenberg, Tim 2056051. 1994 02:51,53  223

Kreismeister 2009
100m: 01:19,09, 200m: 02:51,53 (01:32,44)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Meyer, Timo 2024842. 1994 02:55,11  209+03.58
100m: 01:21,20, 200m: 02:55,11 (01:33,91)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Dasenbrock, Jan 2025023. 1994 03:04,40  179+12.87
100m: 01:25,39, 200m: 03:04,40 (01:39,01)

Jahrgang 1993 (Jahrgang 1993)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Alpmann, Till 2234711. 1993 03:09,93  164

Kreismeister 2009
100m: 01:28,69, 200m: 03:09,93 (01:41,24)

----
BV Essen 3682Albers, Christian 205526 1993 ENMn.a. Start

Jahrgang 1992 (Jahrgang 1992)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Ralf 1624321. 1992 02:14,05  467

Kreismeister 2009
100m: 01:04,51, 200m: 02:14,05 (01:09,54)

Junioren
Cloppenburger Schwimmverein 3684Göthert, Christian 1624311. 1990 02:08,97  525

Kreismeister 2009
100m: 01:01,20, 200m: 02:08,97 (01:07,77)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Bergmann, Philipp 1547382. 1989 02:11,13  499+02.16
100m: 01:03,43, 200m: 02:11,13 (01:07,70)

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Frank 131954 1990 ENMn.a. Start

AK 45 (Jahrgang 1959-1963)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Knebel, Fritz 1115131. 1962 02:12,14  488

Kreismeister 2009
100m: 01:03,51, 200m: 02:12,14 (01:08,63)

offene Wertung (Jahrgang 0-9999)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Göthert, Christian 1624311. 1990 02:08,97  525

Kreismeister 2009
100m: 01:01,20, 200m: 02:08,97 (01:07,77)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Bergmann, Philipp 1547382. 1989 02:11,13  499+02.16
100m: 01:03,43, 200m: 02:11,13 (01:07,70)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Knebel, Fritz 1115133. 1962 02:12,14  488+03.17
100m: 01:03,51, 200m: 02:12,14 (01:08,63)

www.bwl-schwimmen.de
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich SK Cloppenburg - offene Wertung
(Jahrgang 0-9999)

14:17 Uhr

Protokoll 09.11.2008, 2. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange und Mittlere Strecke 2009

Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Ralf 1624324. 1992 02:14,05  467+05.08
100m: 01:04,51, 200m: 02:14,05 (01:09,54)

BV Essen 3682Wille, Niklas 2056085. 1995 02:45,42  248+36.45
100m: 01:15,54, 200m: 02:45,42 (01:29,88)

BV Essen 3682Wattenberg, Tim 2056056. 1994 02:51,53  223+42.56
100m: 01:19,09, 200m: 02:51,53 (01:32,44)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Meyer, Timo 2024847. 1994 02:55,11  209+46.14
100m: 01:21,20, 200m: 02:55,11 (01:33,91)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Siemer, Linus 22728. 1995 03:00,93  190+51.96
100m: 01:25,00, 200m: 03:00,93 (01:35,93)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Dasenbrock, Jan 2025029. 1994 03:04,40  179+55.43
100m: 01:25,39, 200m: 03:04,40 (01:39,01)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Alpmann, Till 22347110. 1993 03:09,93  164+01:00.96
100m: 01:28,69, 200m: 03:09,93 (01:41,24)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Hummert, Alexander 22346911. 1995 03:23,99  132+01:15.02
100m: 01:38,08, 200m: 03:23,99 (01:45,91)

----
BV Essen 3682Albers, Christian 205526 1993 ENMn.a. Start

Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Frank 131954 1990 ENMn.a. Start

www.bwl-schwimmen.de
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14:38 Uhr

Protokoll 09.11.2008, 2. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange und Mittlere Strecke 2009

Wettkampf 13 - 400m Lagen weiblich SK Cloppenburg

Jahrgang 1994 (Jahrgang 1994)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Kostrowski, Andrea 1578671. 1994 06:11,86  398

Kreismeisterin 2009
100m: 01:33,51, 400m: 06:11,86 (04:38,35)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Kühling-Thees, Insa 2173442. 1994 06:47,19  303+35.33
100m: 01:41,13, 200m: 03:25,55 (01:44,42), 300m: 05:18,03 (01:52,48), 400m: 06:47,19 (01:29,16)

Cloppenburger Schwimmverein 3684von Höfen, Kristin 2024753. 1994 06:49,95  297+38.09
100m: 01:37,20, 200m: 03:16,78 (01:39,58), 300m: 05:15,06 (01:58,28), 400m: 06:49,95 (01:34,89)

Jahrgang 1993 (Jahrgang 1993)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Neele 1596111. 1993 06:31,00  342

Kreismeisterin 2009
100m: 01:40,06, 200m: 03:16,18 (01:36,12), 300m: 05:05,88 (01:49,70), 400m: 06:31,00 (01:25,12)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Rika 1596102. 1993 06:47,78  302+16.78
100m: 01:41,67, 200m: 03:22,69 (01:41,02), 300m: 05:17,49 (01:54,80), 400m: 06:47,78 (01:30,29)

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Jansgers, Mareike 159608 1993 ENMn.a. Start

Junioren
Cloppenburger Schwimmverein 3684Baumann, Kerstin 1547401. 1990 06:28,04  350

Kreismeisterin 2009
100m: 01:33,57, 200m: 03:17,51 (01:43,94), 300m: 05:01,73 (01:44,22), 400m: 06:28,04 (01:26,31)

offene Wertung (Jahrgang 0-9999)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Kostrowski, Andrea 1578671. 1994 06:11,86  398

Kreismeisterin 2009
100m: 01:33,51, 400m: 06:11,86 (04:38,35)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Baumann, Kerstin 1547402. 1990 06:28,04  350+16.18
100m: 01:33,57, 200m: 03:17,51 (01:43,94), 300m: 05:01,73 (01:44,22), 400m: 06:28,04 (01:26,31)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Neele 1596113. 1993 06:31,00  342+19.14
100m: 01:40,06, 200m: 03:16,18 (01:36,12), 300m: 05:05,88 (01:49,70), 400m: 06:31,00 (01:25,12)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Kühling-Thees, Insa 2173444. 1994 06:47,19  303+35.33
100m: 01:41,13, 200m: 03:25,55 (01:44,42), 300m: 05:18,03 (01:52,48), 400m: 06:47,19 (01:29,16)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Rika 1596105. 1993 06:47,78  302+35.92
100m: 01:41,67, 200m: 03:22,69 (01:41,02), 300m: 05:17,49 (01:54,80), 400m: 06:47,78 (01:30,29)

Cloppenburger Schwimmverein 3684von Höfen, Kristin 2024756. 1994 06:49,95  297+38.09
100m: 01:37,20, 200m: 03:16,78 (01:39,58), 300m: 05:15,06 (01:58,28), 400m: 06:49,95 (01:34,89)

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Jansgers, Mareike 159608 1993 ENMn.a. Start

www.bwl-schwimmen.de
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14:41 Uhr

Protokoll 09.11.2008, 2. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange und Mittlere Strecke 2009

Wettkampf 14 - 400m Lagen männlich SK Cloppenburg

Jahrgang 1992 (Jahrgang 1992)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Ralf 1624321. 1992 05:32,06  417

Kreismeister 2009
100m: 01:18,06, 200m: 02:42,29 (01:24,23), 300m: 04:23,26 (01:40,97), 400m: 05:32,06 (01:08,80)

Junioren
Cloppenburger Schwimmverein 3684Göthert, Christian 1624311. 1990 05:24,08  449

Kreismeister 2009
100m: 01:12,60, 200m: 02:36,54 (01:23,94), 300m: 04:16,80 (01:40,26), 400m: 05:24,08 (01:07,28)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Bergmann, Philipp 1547382. 1989 05:26,12  441+02.04
100m: 01:16,74, 200m: 02:37,03 (01:20,29), 300m: 04:16,03 (01:39,00), 400m: 05:26,12 (01:10,09)

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Frank 131954 1990 ENMn.a. Start

AK 25 (Jahrgang 1979-1983)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Schwienhorst, Alexander 0925831. 1979 06:37,57  243

Kreismeister 2009
100m: 01:28,36, 200m: 03:09,57 (01:41,21), 300m: 05:08,43 (01:58,86), 400m: 06:37,57 (01:29,14)

AK 45 (Jahrgang 1959-1963)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Knebel, Fritz 1115131. 1962 05:39,53  390

Kreismeister 2009
100m: 01:19,06, 200m: 02:53,81 (01:34,75), 300m: 04:23,31 (01:29,50), 400m: 05:39,53 (01:16,22)

offene Wertung (Jahrgang 0-9999)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Göthert, Christian 1624311. 1990 05:24,08  449

Kreismeister 2009
100m: 01:12,60, 200m: 02:36,54 (01:23,94), 300m: 04:16,80 (01:40,26), 400m: 05:24,08 (01:07,28)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Bergmann, Philipp 1547382. 1989 05:26,12  441+02.04
100m: 01:16,74, 200m: 02:37,03 (01:20,29), 300m: 04:16,03 (01:39,00), 400m: 05:26,12 (01:10,09)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Ralf 1624323. 1992 05:32,06  417+07.98
100m: 01:18,06, 200m: 02:42,29 (01:24,23), 300m: 04:23,26 (01:40,97), 400m: 05:32,06 (01:08,80)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Knebel, Fritz 1115134. 1962 05:39,53  390+15.45
100m: 01:19,06, 200m: 02:53,81 (01:34,75), 300m: 04:23,31 (01:29,50), 400m: 05:39,53 (01:16,22)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Schwienhorst, Alexander 0925835. 1979 06:37,57  243+01:13.49
100m: 01:28,36, 200m: 03:09,57 (01:41,21), 300m: 05:08,43 (01:58,86), 400m: 06:37,57 (01:29,14)

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Frank 131954 1990 ENMn.a. Start

www.bwl-schwimmen.de
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14:57 Uhr

Protokoll 09.11.2008, 2. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange und Mittlere Strecke 2009

Wettkampf 15 - 200m Rücken weiblich SK Cloppenburg

Jahrgang 1994 (Jahrgang 1994)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Kostrowski, Andrea 1578671. 1994 02:56,53  369

Kreismeisterin 2009
100m: 01:26,90, 200m: 02:56,53 (01:29,63)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Kühling-Thees, Insa 2173442. 1994 03:18,00  261+21.47
100m: 01:38,39, 200m: 03:18,00 (01:39,61)

Jahrgang 1993 (Jahrgang 1993)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Neele 1596111. 1993 03:01,85  337

Kreismeisterin 2009
100m: 01:28,16, 200m: 03:01,85 (01:33,69)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Rika 1596102. 1993 03:14,47  276+12.62
100m: 01:37,00, 200m: 03:14,47 (01:37,47)

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Jansgers, Mareike 159608 1993 ENMn.a. Start

Junioren
Cloppenburger Schwimmverein 3684Baumann, Kerstin 1547401. 1990 03:00,91  342

Kreismeisterin 2009
100m: 01:30,61, 200m: 03:00,91 (01:30,30)

AK 20 (Jahrgang 1984-1988)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Thölken, Stephanie 1624301. 1988 02:54,88  379

Kreismeisterin 2009
100m: 01:26,21, 200m: 02:54,88 (01:28,67)

offene Wertung (Jahrgang 0-9999)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Thölken, Stephanie 1624301. 1988 02:54,88  379

Kreismeisterin 2009
100m: 01:26,21, 200m: 02:54,88 (01:28,67)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Kostrowski, Andrea 1578672. 1994 02:56,53  369+01.65
100m: 01:26,90, 200m: 02:56,53 (01:29,63)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Baumann, Kerstin 1547403. 1990 03:00,91  342+06.03
100m: 01:30,61, 200m: 03:00,91 (01:30,30)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Neele 1596114. 1993 03:01,85  337+06.97
100m: 01:28,16, 200m: 03:01,85 (01:33,69)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Rika 1596105. 1993 03:14,47  276+19.59
100m: 01:37,00, 200m: 03:14,47 (01:37,47)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Kühling-Thees, Insa 2173446. 1994 03:18,00  261+23.12
100m: 01:38,39, 200m: 03:18,00 (01:39,61)

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Jansgers, Mareike 159608 1993 ENMn.a. Start
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Data processed by Visual WEK, Version 5.2007.1030, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 9



15:05 Uhr

Protokoll 09.11.2008, 2. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange und Mittlere Strecke 2009

Wettkampf 16 - 200m Rücken männlich SK Cloppenburg

Jahrgang 1994 (Jahrgang 1994)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Dasenbrock, Jan 2025021. 1994 03:18,04  194

Kreismeister 2009
100m: 01:35,58, 200m: 03:18,04 (01:42,46)

Jahrgang 1993 (Jahrgang 1993)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Alpmann, Till 2234711. 1993 03:24,69  176

Kreismeister 2009
100m: 01:40,97, 200m: 03:24,69 (01:43,72)

Jahrgang 1992 (Jahrgang 1992)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Ralf 1624321. 1992 02:35,11  404

Kreismeister 2009
100m: 01:18,25, 200m: 02:35,11 (01:16,86)

Junioren
Cloppenburger Schwimmverein 3684Bergmann, Philipp 1547381. 1989 02:23,40  512

Kreismeister 2009
100m: 01:11,07, 200m: 02:23,40 (01:12,33)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Göthert, Christian 1624312. 1990 02:33,60  416+10.20
100m: 01:18,06, 200m: 02:33,60 (01:15,54)

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Frank 131954 1990 ENMn.a. Start

AK 25 (Jahrgang 1979-1983)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Schwienhorst, Alexander 0925831. 1979 03:06,64  232

Kreismeister 2009
100m: 01:31,09, 200m: 03:06,64 (01:35,55)

AK 45 (Jahrgang 1959-1963)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Knebel, Fritz 1115131. 1962 02:39,05  375

Kreismeister 2009
100m: 01:17,59, 200m: 02:39,05 (01:21,46)

offene Wertung (Jahrgang 0-9999)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Bergmann, Philipp 1547381. 1989 02:23,40  512

Kreismeister 2009
100m: 01:11,07, 200m: 02:23,40 (01:12,33)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Göthert, Christian 1624312. 1990 02:33,60  416+10.20
100m: 01:18,06, 200m: 02:33,60 (01:15,54)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Ralf 1624323. 1992 02:35,11  404+11.71
100m: 01:18,25, 200m: 02:35,11 (01:16,86)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Knebel, Fritz 1115134. 1962 02:39,05  375+15.65
100m: 01:17,59, 200m: 02:39,05 (01:21,46)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Schwienhorst, Alexander 0925835. 1979 03:06,64  232+43.24
100m: 01:31,09, 200m: 03:06,64 (01:35,55)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Dasenbrock, Jan 2025026. 1994 03:18,04  194+54.64
100m: 01:35,58, 200m: 03:18,04 (01:42,46)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Alpmann, Till 2234717. 1993 03:24,69  176+01:01.29
100m: 01:40,97, 200m: 03:24,69 (01:43,72)

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Frank 131954 1990 ENMn.a. Start

www.bwl-schwimmen.de
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15:27 Uhr

Protokoll 09.11.2008, 2. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange und Mittlere Strecke 2009

Wettkampf 17 - 400m Freistil weiblich SK Cloppenburg

Jahrgang 1995 (Jahrgang 1995)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Witt, Anna-Sophie 2039651. 1995 06:32,75  239

Kreismeisterin 2009
100m: 01:29,88, 200m: 03:11,14 (01:41,26), 300m: 04:53,74 (01:42,60), 400m: 06:32,75 (01:39,01)

Jahrgang 1994 (Jahrgang 1994)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Kostrowski, Andrea 1578671. 1994 05:52,28  331

Kreismeisterin 2009
100m: 01:25,50, 200m: 02:56,76 (01:31,26), 300m: 04:27,08 (01:30,32), 400m: 05:52,28 (01:25,20)

Jahrgang 1993 (Jahrgang 1993)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Neele 1596111. 1993 06:12,56  280

Kreismeisterin 2009
100m: 01:25,56, 200m: 03:00,14 (01:34,58), 300m: 04:36,88 (01:36,74), 400m: 06:12,56 (01:35,68)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Rika 1596102. 1993 06:53,93  204+41.37
100m: 01:29,09, 200m: 03:15,87 (01:46,78), 300m: 05:03,87 (01:48,00), 400m: 06:53,93 (01:50,06)

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Jansgers, Mareike 159608 1993 ENMn.a. Start

Junioren
Cloppenburger Schwimmverein 3684Baumann, Kerstin 1547401. 1990 05:52,24  331

Kreismeisterin 2009
100m: 01:26,03, 200m: 02:56,83 (01:30,80), 300m: 04:27,05 (01:30,22), 400m: 05:52,24 (01:25,19)

offene Wertung (Jahrgang 0-9999)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Baumann, Kerstin 1547401. 1990 05:52,24  331

Kreismeisterin 2009
100m: 01:26,03, 200m: 02:56,83 (01:30,80), 300m: 04:27,05 (01:30,22), 400m: 05:52,24 (01:25,19)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Kostrowski, Andrea 1578672. 1994 05:52,28  331+00.04
100m: 01:25,50, 200m: 02:56,76 (01:31,26), 300m: 04:27,08 (01:30,32), 400m: 05:52,28 (01:25,20)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Neele 1596113. 1993 06:12,56  280+20.32
100m: 01:25,56, 200m: 03:00,14 (01:34,58), 300m: 04:36,88 (01:36,74), 400m: 06:12,56 (01:35,68)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Witt, Anna-Sophie 2039654. 1995 06:32,75  239+40.51
100m: 01:29,88, 200m: 03:11,14 (01:41,26), 300m: 04:53,74 (01:42,60), 400m: 06:32,75 (01:39,01)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Rika 1596105. 1993 06:53,93  204+01:01.69
100m: 01:29,09, 200m: 03:15,87 (01:46,78), 300m: 05:03,87 (01:48,00), 400m: 06:53,93 (01:50,06)

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Jansgers, Mareike 159608 1993 ENMn.a. Start

www.bwl-schwimmen.de
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15:49 Uhr

Protokoll 09.11.2008, 2. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange und Mittlere Strecke 2009

Wettkampf 18 - 400m Freistil männlich SK Cloppenburg

Jahrgang 1995 (Jahrgang 1995)
BV Essen 3682Wille, Niklas 2056081. 1995 06:09,67  211

Kreismeister 2009
100m: 01:21,74, 200m: 02:57,06 (01:35,32), 300m: 04:35,37 (01:38,31), 400m: 06:09,67 (01:34,30)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Siemer, Linus 22722. 1995 06:54,18  150+44.51
100m: 01:34,28, 200m: 03:21,00 (01:46,72), 300m: 05:13,10 (01:52,10), 400m: 06:54,18 (01:41,08)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Hummert, Alexander 2234693. 1995 07:47,44  104+01:37.77
100m: 01:48,03, 400m: 07:47,44 (05:59,41)

Jahrgang 1994 (Jahrgang 1994)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Meyer, Timo 2024841. 1994 06:29,34  180

Kreismeister 2009
100m: 01:25,30, 200m: 03:06,46 (01:41,16), 300m: 04:51,24 (01:44,78), 400m: 06:29,34 (01:38,10)

BV Essen 3682Wattenberg, Tim 2056052. 1994 06:31,31  177+01.97
100m: 01:26,78, 200m: 03:09,91 (01:43,13), 300m: 04:55,38 (01:45,47), 400m: 06:31,31 (01:35,93)

Jahrgang 1992 (Jahrgang 1992)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Ralf 1624321. 1992 05:13,87  344

Kreismeister 2009
100m: 01:12,72, 200m: 02:33,00 (01:20,28), 300m: 03:56,91 (01:23,91), 400m: 05:13,87 (01:16,96)

Junioren
Cloppenburger Schwimmverein 3684Göthert, Christian 1624311. 1990 04:43,68  466

Kreismeister 2009
100m: 01:05,81, 200m: 02:19,56 (01:13,75), 300m: 03:36,39 (01:16,83), 400m: 04:43,68 (01:07,29)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Bergmann, Philipp 1547382. 1989 04:53,27  422+09.59
100m: 01:08,97, 200m: 02:24,08 (01:15,11), 300m: 03:38,47 (01:14,39), 400m: 04:53,27 (01:14,80)

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Frank 131954 1990 ENMn.a. Start

AK 45 (Jahrgang 1959-1963)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Knebel, Fritz 1115131. 1962 04:56,19  410

Kreismeister 2009
100m: 01:08,22, 200m: 02:23,56 (01:15,34), 300m: 03:40,53 (01:16,97), 400m: 04:56,19 (01:15,66)

offene Wertung (Jahrgang 0-9999)
Cloppenburger Schwimmverein 3684Göthert, Christian 1624311. 1990 04:43,68  466

Kreismeister 2009
100m: 01:05,81, 200m: 02:19,56 (01:13,75), 300m: 03:36,39 (01:16,83), 400m: 04:43,68 (01:07,29)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Bergmann, Philipp 1547382. 1989 04:53,27  422+09.59
100m: 01:08,97, 200m: 02:24,08 (01:15,11), 300m: 03:38,47 (01:14,39), 400m: 04:53,27 (01:14,80)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Knebel, Fritz 1115133. 1962 04:56,19  410+12.51
100m: 01:08,22, 200m: 02:23,56 (01:15,34), 300m: 03:40,53 (01:16,97), 400m: 04:56,19 (01:15,66)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Ralf 1624324. 1992 05:13,87  344+30.19
100m: 01:12,72, 200m: 02:33,00 (01:20,28), 300m: 03:56,91 (01:23,91), 400m: 05:13,87 (01:16,96)

BV Essen 3682Wille, Niklas 2056085. 1995 06:09,67  211+01:25.99
100m: 01:21,74, 200m: 02:57,06 (01:35,32), 300m: 04:35,37 (01:38,31), 400m: 06:09,67 (01:34,30)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Meyer, Timo 2024846. 1994 06:29,34  180+01:45.66
100m: 01:25,30, 200m: 03:06,46 (01:41,16), 300m: 04:51,24 (01:44,78), 400m: 06:29,34 (01:38,10)

BV Essen 3682Wattenberg, Tim 2056057. 1994 06:31,31  177+01:47.63
100m: 01:26,78, 200m: 03:09,91 (01:43,13), 300m: 04:55,38 (01:45,47), 400m: 06:31,31 (01:35,93)
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 400m Freistil männlich SK Cloppenburg - offene Wertung
(Jahrgang 0-9999)

15:49 Uhr

Protokoll 09.11.2008, 2. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange und Mittlere Strecke 2009

Cloppenburger Schwimmverein 3684Siemer, Linus 22728. 1995 06:54,18  150+02:10.50
100m: 01:34,28, 200m: 03:21,00 (01:46,72), 300m: 05:13,10 (01:52,10), 400m: 06:54,18 (01:41,08)

Cloppenburger Schwimmverein 3684Hummert, Alexander 2234699. 1995 07:47,44  104+03:03.76
100m: 01:48,03, 400m: 07:47,44 (05:59,41)

----
Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Frank 131954 1990 ENMn.a. Start

Abschnittsende: 15:45 Protokollende: 15:55

Schiedsrichter 2:

Schiedsrichter 1:

Protokollführer:
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